平成23年２月25日

各    位

会 社 名 ア ル テ ッ ク 株 式 会 社
代 表 者 名 代 表取締役 社長  張 能  徳 博

 （コード番号 9972 東証第一部）
問 合 せ 先 取締役執行役員（経営企画本部長） 木根渕 明

 （ T E L ： 0 3 － 5 3 6 3 － 0 9 2 2 ）

インドネシアにおける新会社設立に関するお知らせ

 当社は、インドネシアにおいて新会社を設立しますので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．背景および目的

 インドネシアは、約2.3億人もの人口を擁しており、近年の経済発展によって生活のあらゆる分野に

おいて今後ますます個人消費の伸びが見込まれるため、その市場への期待は高まってきております。

当社は、このインドネシアに、中国（上海）とタイ（バンコク）に続く新たな販売拠点を設けること

となりました。現地で工場を新設する日系企業を主な対象とし、当社が日本国内で販売実績を持つ自動

車分野、容器・包装分野、食品分野等の機械・機器販売を積極的に進めてまいります。

２．新会社の内容

（１）会 社 名    PT. Altech Asia Pacific (Indonesia)（仮称）

（２）所 在 地      インドネシア共和国 ジャカルタ市内

（３）代 表 者      山村 研輔

（４）事業の内容      産業機械・機器の販売

（５）投 資 金 額      30,000千円

（６）設   立      平成23年３月 (予定)

（７）出 資 者    アルテック株式会社99％

            Altech Asia Pacific Co., Ltd. 1％

３．業績に与える影響
 本件による当期の弊社の連結業績に与える影響は軽微であります。

以 上